П Р И К А З

КОМИТЕТА  ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	от  10 февраля  2009 года   №  1

Об утверждении перечня муниципального имущества, находящегося в собственности МО Волосовский  муниципальный район и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и(или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства

         В соответствии с постановлением главы администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области от 10 февраля 2009 года № 434 «О порядке формирования, ведения и опубликования перечня муниципального имущества, находящегося в собственности МО Волосовский муниципальный район и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, порядке и условиях предоставления в аренду включенного в указанный перечень имущества»
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить перечень муниципального имущества, находящегося в собственности МО Волосовский муниципальный район и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства  (приложение № 1).

2. Опубликовать вышеуказанный перечень в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации МО Волосовский муниципальный район.

Председатель Комитета:                                                           Р.И.  Бердышева _____________________________________________________________________________

Разослано: в дело-2, газета «Сельская новь»
                                                                                                                                         Приложение № 1

                                                                                                                                        Утверждено

                                                                                                                           приказом КУМИ АМО ВМР

                                                                                                                          от 10.02.2009 г. № 1

П Е Р Е Ч Е Н Ь

муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Волосовский муниципальный район и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства

	№ пп
	Наименование

имущества
	Местонахождение

имущества
	Наименование                                    правообладателя

	1
	2
	3
	4

	1
	Нежилое помещение
	188410 г. Волосово, ул. Красных Партизан, д.5
	Казна МО

Волосовский муниципальный район

	2
	Нежилое помещение
	188410 г. Волосово, ул. Красных Партизан, д.5
	Казна МО

Волосовский муниципальный район

	3
	Нежилое помещение
	188410 г. Волосово, ул. Красных Партизан, д.5
	Казна МО

Волосовский муниципальный район

	4
	Нежилое помещение
	188410 г. Волосово, ул. Красных Партизан, д.5
	Казна МО

Волосовский муниципальный район

	5
	Нежилое помещение
	188410 г. Волосово, ул. Красных Партизан, д.5
	Казна МО

Волосовский муниципальный район

	6
	Нежилое помещение
	188410 г. Волосово, ул. Красных Партизан, д.5
	Казна МО

Волосовский муниципальный район

	7
	Нежилое помещение
	188410 г. Волосово, ул. Красных Партизан, д.5
	Казна МО

Волосовский муниципальный район

	8
	Нежилое помещение
	188410 г. Волосово, ул. Красных Партизан, д.5
	Казна МО

Волосовский муниципальный район

	9
	Нежилое помещение
	188410 г. Волосово, ул. Красных Партизан, д.5
	Казна МО

Волосовский муниципальный район

	10
	Нежилое помещение
	188410 г. Волосово, ул. Красных Партизан, д.5
	Казна МО

Волосовский муниципальный район

	11
	Нежилое помещение
	188410 г. Волосово, ул. Красных Партизан, д.5
	Казна МО

Волосовский муниципальный район

	12
	Нежилое помещение
	188410 г. Волосово, ул. Красных Партизан, д.5
	Казна МО

Волосовский муниципальный район

	13
	Нежилое помещение
	188410 г. Волосово, ул. Красных Партизан, д.5
	Казна МО

Волосовский муниципальный район

	14
	Нежилое помещение
	188410 г. Волосово, ул. Красных Партизан, д.5
	Казна МО

Волосовский муниципальный район

	15
	Нежилое помещение
	188410 г. Волосово, ул. Красных Партизан, д.5
	Казна МО

Волосовский муниципальный район

	16
	Нежилое помещение
	188410 г. Волосово, ул. Красногвардейская, д.20
	Казна МО

Волосовский муниципальный район

	17
	Нежилое помещение
	188410 г. Волосово, ул. Красногвардейская, д.20
	Казна МО

Волосовский муниципальный район

	18
	Нежилое помещение
	188410 г. Волосово, ул. Красногвардейская, д.20
	Казна МО

Волосовский муниципальный район

	19
	Нежилое здание
	188410 г. Волосово,

Гатчинское шоссе, д.10
	Муниципальное учреждение (на праве оперативного управления)

	20
	Нежилое помещение

(подвал)
	188410 г. Волосово,пр. Вингиссара, д.99
	МП «Фармация»

(на праве хозяйственного ведения)

	21
	Нежилое помещение
	188420 д. Торосово, д. 8
	Казна МО

Волосовский муниципальный район

	22
	Нежилое помещение
	188420 д. Торосово, д. 8
	Казна МО

Волосовский муниципальный район